

परिशिष्ट ६
(सोडत व आरक्षण प्रसिध्दी — जाहीर सूचनेचा नमुना — इंग्रजी)

JALGAON CITY MUNICIPAL CORPORATION GENERAL ELECTION 2025
PUBLIC NOTICE

In pursuance of the letter No. RNI/Municipality-2025/Pr.No.61/Ka-5 dated 14th November 2025 from the Hon'ble State Election Commission, Maharashtra for the General Election of Jalgaon City Municipal Corporation to be held in the year 2025, The Programme for the Draw of lots for reservation of seats in the category of the Backward Class of Citizens (Women) 05 Seats & Women from General Category and for the publication of reservation is as below :-

१.	Date of the Draw for the reservation	Date ; 17 November 2025 At 11 : 00 a.m. Place : Administrative Building of Jalgaon Municipal Corporation, 2 nd floor, Meeting Hall, Jalgaon.
२.	Date of publishing the draft of reservation	Wednesday, Date 19 November 2025
३.	Last date of submitting Objections & Suggestions	Wednesday, Date 19 November 2025 to Tuesday, Date 25 November 2025 (up to 03.00 p.m.)
४.	Place where Objections & Suggestions are to be filed.	Administrative Building of Jalgaon Municipal Corporation, 13 floor, Commissioner Office, Jalgaon. Also Concerned ward office.
Note: After considering all Objections & Suggestions, final notification of reservation will be published.		

Place : Jalgaon
Date : 15/11/2025

Sd/-
(Dnyaneshwar Dhere)
Commissioner
Jalgaon City Municipal Corporation, Jalgaon.



परिशिष्ट ५
(सोडत व आरक्षण प्रसिध्दी — जाहीर सूचनेचा नमुना — मराठी)

जळगांव शहर महानगरपालिका सार्वत्रिक निवडणूक २०२५

जाहीर सूचना

मा. राज्य निवडणूक आयोग, महाराष्ट्र यांचे कडील पत्र क्रमांक —रानिआ/मनपा-२०२५/प्र.क्र.६१/का-५ दिनांक १४ नोव्हेंबर २०२५ रोजीच्या पत्राच्या अनुषंगाने जळगांव शहर महानगरपालिकेच्या सन २०२५ मध्ये होणाऱ्या सार्वत्रिक निवडणुकीसाठी केवळ नागरीकांच्या मागसावर्ग प्रवर्गातील महिलांच्या ०५ जागांसाठीची सोडत व सर्वसाधारण महिला आरक्षण निश्चित करणे तसेच आरक्षणाचे प्रारूप प्रसिध्द करून हरकती व सूचना मागविण्यासाठी खालीलप्रमाणे कार्यक्रम जाहीर करण्यात येत आहे :-

१.	आरक्षण सोडत दिनांक	सोमवार दिनांक १७ नोव्हेंबर २०२५ सकाळी ११ : ०० वाजता स्थळ : जळगांव शहर मनपा प्रशासकीय इमारत, दुसऱ्या मजल्यावरील सभागृह, जळगांव.
२.	आरक्षणाचे प्रारूप प्रसिध्द करण्याचा दिनांक	बुधवार, दिनांक १९ नोव्हेंबर २०२५
३.	हरकती व सूचना सादर करण्याचा कालावधी	बुधवार, दिनांक १९ नोव्हेंबर २०२५ ते मंगळवार, दिनांक २५ नोव्हेंबर २०२५ (दुपारी ०३.०० वाजेपर्यंत)
४.	हरकती व सूचना	जळगांव शहर मनपा प्रशासकीय इमारत, आयुक्त कार्यालय, १३ वा मजला, जळगांव येथे सादर कराव्यात. संबंधीत प्रभाग कार्यालय.
टीप : दाखल झालेल्या हरकती व सूचना विचारात घेऊन आरक्षणाची अंतिम अधिसूचना प्रसिध्द करण्यात येईल.		

ठिकाण : जळगांव.

दिनांक : १५/११/२०२५

सही/-
(ज्ञानेश्वर ढेरे)
आयुक्त
जळगांव शहर महानगरपालिका, जळगांव.

